Башkортоҫтан Республикаhы
Ауырғазы районы муниципаль районының

Өршәҡ ауыл Ҫоветы ауыл  биләмәhе Ҫоветы
453477, Ауырғазы районы, Иcке Әпҫәләм ауылы.
	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан
Совет сельского поселения Уршакский сельсовет муниципального района
Аургазинский район
453477, Аургазинский район, с.Староабсалямово. Тел. 2-71-31

РЕШЕНИЕ

Совета сельского поселения Уршакский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан

«О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Уршакский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан «Об утверждении Правила землепользования и застройки сельского поселения Уршакский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан»

На основании замечаний государственного комитета Республики Башкортостан по жилищному и строительному надзору от 30.03.2018г. Совет сельского поселения Уршакский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан решил:

1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки сельского  поселения Уршакский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан, согласно замечаниям от 30.03.2018 г. государственного комитета Республики Башкортостан по жилищному и строительному надзору об устранений нарушений законодательства о государственной деятельности.

2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде и разместить на официальном сайте сельского поселения Уршакский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан «www.ursaksky.ru».

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения

Уршакский сельсовет

муниципального района

Аургазинский район

Республики Башкортостан                                                                      Р.И. Абдрахманов

с.Староабсалямово

22.06.2018 г.
№ 30/3